

Covid-19-rokotukset Länsi-Götanmaalla

Länsi-Götanmaan väestön rokotukset on jaettu neljään eri vaiheeseen. Rokotteiden saatavuus ratkaisee, kuinka nopeasti covid-19-rokotteet voidaan antaa. Ajankohtaista tietoa rokotuksista on sivustolla 1177.se ja terveyskeskuksesi verkkosivuilla.

Kaikki covid-19-rokotukset ovat maksuttomia. Sairaanhoidosta ei pyydetä sinulta maksua tai pankkitilisi numeroa tai koodeja rokotuksen yhteydessä.

Etusijalle asetettujen ryhmien rokotukset

Kaikkein vanhimmat, hauraimmat ja eräistä sairauksista kärsivät rokotetaan ensimmäiseksi. Jos kuulut johonkin näistä ryhmistä, saat rokotteen siinä terveyskeskuksessa, johon olet listautunut, tai vaihtoehtoisesti omalla erityisvastaanotollasi.

Myös tietyt hoitotyöntekijät, jotka ovat läheisessä kontaktissa potilaisiin, on ehkä rokotettava varhaisessa vaiheessa.

Se, millä tavoin sinuun otetaan yhteyttä, saattaa vaihdella sen mukaan, minkä terveyskeskuksen tai vastaanoton alaisuuteen kuulut. Ajankohtaista tietoa rokotuksista on sivustolla 1177.se ja oman terveyskeskuksesi verkkosivuilla.

Suurten väestöryhmien rokotukset

Kaikille tarjotaan covid-19-rokotetta. Suurten väestöryhmien rokotukset käynnistetään sen jälkeen, kun etusijalle asetetut ryhmät on rokotettu. Kaikkein vanhimmat rokotetaan ensimmäiseksi.

Kun on aika rokottaa suuret väestöryhmät, käytettävissä on tietoa siitä, millä tavoin itse kukin voi ottaa yhteyttä ja tilata rokotusajan. Ellet osaa lukea ruotsia, tarvitset ehkä apua ruotsin kieltä taitavalta henkilöltä, joka voi auttaa sinua tilaamaan rokotusajan digitaalisesti. Voit myös soittaa rokotuksia antavalle vastaanotolle.

Rokotuksia annetaan terveyskeskuksissa, sairaaloissa ja tietyillä yksityisillä rokotusvastaanotoilla. Voit valita itse, missä haluat saada rokotteen. Voit myös hankkia rokotteen jollakin toisella sairaanhoitoalueella.

Ajankohtaista tietoa rokotuksista on sivustolla 1177.se ja [terveyskeskuksesi verkkosivuilla](#).

Et voi valita rokotetta

Länsi-Götanmaan alueella on käytettävissä samoja hyväksytyjä rokotteita kuin Ruotsin muillakin alueilla. Et voi itse valita, minkä rokotteen haluat saada.

Useimmat rokotteet on annettava kahtena annoksena muutaman viikon välein, jotta ne antavat hyvän suojan.

Tulkkiapua puhelimitse

Länsi-Götanmaan alueella on käytettävissä puhelinpalvelu, josta saa tietoa rokotuksesta. Tiedot ovat samat kuin 1177.se-sivustolla. Tätä palvelua tarjotaan arabiaksi, persiaksi ja somaliksi.

Sieltä ei kuitenkaan saa apua ajantilaukseen tai lääketieteellisiin kysymyksiin.

Puhelinnumerot: 010-473 94 30 Aukioloajat: 07.00-16.00

Arabia: 011-473 00 22

Persia: 011-473 00 23

Somali: 011-473 00 24

Fraser att översätta:

Lisätietoa eri rokotusvaiheista on Kansanterveysviraston verkkosivuilla.

Suurten väestöryhmien rokotukset on nyt käynnistetty